A-126
FÜHRUNGSSCHIENEN UND ZUBEHÖR
 (eine Bahn, kurvenförmig) - Part. C02 und CX02
C02 e CX02
 (eine Bahn, geradlinig) - Part. C01 und CX01
C01 e CX01
passo
pitch
ø21
17.4
2574
2 4
31
L
0.5
259.5261
L
Type Code Type Code (mm)
C02 CPB00532 CX02A CPB00533 3129
passo
pitch
ø21
17.4
L
257 0.5
259.5
4
3 4
31
261
L
Type Code Type Code (mm)
C01A CPB00536 CX01A CPB00539 1041
C01B CPB00537 CX01B CPB00540 2058
C01C CPB00538 CX01C CPB00541 3129
Roller side guide with round rollers (double type, rectilinear) - Part. C012 und CX012
C012 e CX012
passo
pitch
ø21
17.4
2574
3
31
4
L
0.5
259.5261
L
Type Code Type Code (mm)
C012A CPB00544 CX012A CPB00547 1041
C012B CPB00545 CX012B CPB00548 2058
C012C CPB00546 CX012C CPB00549 3129
MATÉRIAUX:
MATERIALIEN: Rollen aus weißem Acetal-Kunstharz; Module aus schwarzem, verstärkten Polyamid; Halte-
BESCHREIBUNG: Wird zusammengebaut geliefert. Zur Verwendung mit der Führungsschienenklemme Art.
C21.  Mindestkrümmung: außen = 800 mm; innen = 500 mm.
MATERIALIEN: Rollen aus weißem Acetal-Kunstharz; Module aus schwarzem, verstärkten Polyamid; Haltezapfen aus
BESCHREIBUNG: Wird zusammengebaut geliefert. Zur Verwendung mit der Führungsschienenklemme Art. C21.
MATERIALIEN: Rollen aus weißem Acetal-Kunstharz; Module aus schwarzem, verstärkten Polyamid; Haltezapfen aus
BESCHREIBUNG: Wird zusammengebaut geliefert. Zur Verwendung mit der Führungsschienenklemme Art. C21.